国开教函〔2016〕4号
关于推荐国家开放大学学位评定分委员会委员的通知
各分部：
国家开放大学于2013年9月成立学位评定委员会，鉴于部分委员已经退休或调离国家开放大学系统，经研究决定重新组建国家开放大学学位评定委员会，并在管理学分委员会基础上设置工商管理和公共管理两个分委员会。请各分部在前期已经成立的分委员会基础上，根据本校实际，重新推荐并提交国家开放大学学位评定分委员会委员名单。

国家开放大学学位评定分委员会委员具体负责审核学位申请材料，开展学位论文评审工作，在国家开放大学学位评定工作中发挥着重要作用。请各分部充分重视此次提交工作，推选德才兼备、业务水平高、实践经验丰富、组织协调能力强、有奉献精神的人选。
1、 分委员会委员所属学科大类
经济学、法学、教育学、文学、理工学、工商管理学、公共管理学、农医学。
2、 推荐条件及名额
1.坚持党的教育方针，政治立场坚定，遵纪守法，作风正派，公正廉洁。
2.具有正高级职称的在编在岗教学、管理或研究人员。
3.各分委员会每个分部推荐1-2名委员人选。

三、材料报送
各分部于2016年4月29日前将国家开放大学学位评定分委员会委员名单汇总表（见附件）加盖公章后寄至国家开放大学教务部（北京市海淀区复兴路75号国家开放大学教务部，邮编100039）。电子版（Excel格式）通过电子邮件提交到指定邮箱。
四、联系方式

联 系 人：裴海燕
联系电话：（010）57519023

E-mail：peihy@crtvu.edu.cn
附件：国家开放大学学位评定分委员会委员名单汇总表
 国家开放大学
2016年4月12日
	国家开放大学校长办公室    主动公开    2016年4月12日印发

附件：
国家开放大学学位评定分委员会委员名单汇总表
                                     （单位盖章）
	序号
	 分委员会
	所属分部
	 姓名
	 出生年月
	 职称
	联系方式

填表人：            联系方式：           日期：
填写说明

1.“分委员会”填写经济学、法学、教育学、文学、理工学、工商管理学、公共管理学、农医学。
2.“所属分部”填写分部名称。
3.联系方式填写邮箱地址和移动电话。
PAGE
2